	
	
[bookmark: _GoBack]Додаток  4
до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних
цільових програм Ніжинської територіальної
 громади, затвердження, моніторингу та 
звітності про їх виконання 


Інформація про виконання програми станом на 01.07.2025 року                             
     Міська програма розвитку та функціонування української мови «Сильна мова – успішна держава» на 2022 – 2026 роки 
_ рішення Ніжинської міської ради VIII скликання від 21 грудня 2021 року №6-18/2021 
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)
	1.
	0611142    
	 
		Інші програми та заходи у сфері освіти   




	
	КПК
	
	    (найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
                                                                                                                                               гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	Спе-ціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	Спе-ціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	Спе-ціальний
фонд
	

	 50 000
	50 000
	0
	15 420,72
	15 420,72
	0
	- 34 579,28
	- 34 579,28
	0
	Залишок плану по запланованих заходах буде здійснюватись у наступних місяцях


3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми
	№
з/п

	Завдання/
напрями/
заходи

	Відповідальний виконавець 


	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1
	Проведення Всеукраїнської науково-практичної конференції, присвяченої актуальним проблемам викладання мови і літератури ; проведення міських етапів конкурсів для вчителів української мови та літератури; проведення в загальноосвітніх, дошкільних, позашкільних закладах просвітницьких заходів, спрямованих на популяризацію української мови,української пісні, історії України.
	Управління освіти: січень- червень 2025р.
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	30,84 % 
Управління освіти: придбання матеріалів для нагородження в патріотичному колі «Я люблю рідну мову»: наліпки – 475,00 грн; подарункові набори – 9 527,72 грн; книги – 5 418,00 грн.

	
	
	
	50 000
	0
	15 420,72
	0
	

	
                    Керівник


                    В.о. головного бухгалтера   
	
                         Валентина  ГРАДОБИК
                         
                      
                          Оксана ДЗЮБА



